

Hordaland fylkeskommune
Kultur-og idrettsavdelinga
PB 7900
5020 Bergen



Bergen, 13.12.2015

Deres ref.: 2014/19667-83

Status for rehabiliteringsarbeid - Høgheller steinhytte – Rallarvegen 1753.

I løpet av sommeren og høsten i år er følgende arbeid utført på steinhytten:

Innvendig panel i taket er revet ned og all isolasjon i taket (jord) er fjernet.

Ute er skiferen tatt av, og lekter, reker, papp og sutak er fjernet. Tre taksperr og deler av taksperr med råte er skiftet ut. Likeledes er deler av toppsvillene som taksperrene hviler på, skiftet ut.

Skorsteinen er revet og murt opp igjen – så vidt over tak – med renoverte teglstein fra den gamle skorsteinen.

Taket var isolert med 13 cm jord. For å kunne bruke steinhytten om vinteren er planen å isolere taket med 13 cm steinull. Taket er derfor bygget opp igjen med et 15 mm undertak (rupanel og Icopal Ventex Supra) – 30 mm lufting og deretter vanlig sutak, takpapp, reker og lekter.

Det var mye snø i fjellet i år, og alt planlagt arbeid ble forsinket. Blant annet var en del av materialene som skulle brukes til stillas, dekket av snø til 17. august.

Nye materialer til steinhytten ble fløyet med helikopter fra Rundevatnet i Osa til Høghellern onsdag 9. september.

Byggmester Vike ble forsinket med annet arbeid han hadde i fjellet og kom til Høghellern først i uke 40.

Alt rivearbeid, muring av skorstein og tildekking av taket med presenning ble utført av undertegnede med noe hjelp av sønn og barnebarn.

Bjørn Vike og hans folk har stått for utskifting av råttent treverk og oppbygging av taket.

De klarte å få tett tak og den siste rekten skrudd fast før de måtte gi seg p.g.a. uvær fredag i uke 40.

I uke 41 var det sterk kuling i fjellet, så lekter og skifer kom ikke på taket og må taes til våren.

I uke 42 ble stillaset tatt ned for vinteren.

Utgifter pr. i dag:

Helikoptertransport	kr. 30.062.50
Materialer og arbeid	” 131.117.50
Diverse utg. – reise og utstyr	” 13.120.-
Totalt	kr.174.300.-

Egeninnsats hittil 440 timer

Dugnad andre 40 ”

Det gjenstår mye arbeid i prosjektet, men jeg ”krysser fingrer” for mindre snø og bedre vær neste år.

Vennlig hilsen

Gunnar Snibsøer

A handwritten signature in black ink that reads "Gunnar Snibsøer".